
\

l
!

' 'f
: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

ŠKOLA: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků. Praha 4, K Mih"čovu 674

se sídlem: K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4 IČO: 61388424

v zastoupení : Mgr.Alena Červená (ředitelka školy)

Škola zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

(objednavatel)
Jzávazně objednává u

l
,
P

Název :Karlovské frgály s.r.o

se sídlem: Velké Karlovice 0211 75606

y zastoupení: Šturala Richard

(poskytovateO

IČO: 05452210

:

' I

"'i

'"'" ?'
R".

í?'
e

.

,.,\]-,:j.

:';'- -'" '"·:·ii
rĹ

" 7'

:y.' ·';
" . l

Školní ozdravný pobyt na horské chatě BOUDA SVORNOST

adresa Bouda Svornost Pec pod Sněžkou 35 54221

Termín: 22.5.2023 - 26.5.2023

Počet účastníků: 41 žáků + 4 dospělí účastnQrů.

Účastníkem se rozumí dítě ve věku ZŠ 4.-5. třídy či p¢dagogický doprovod.

Cenové podmínky:

Cena za jednotlivý pobyt se sjednává ve výši 2300KČ/ účastník/pobyt.

Cena zahrnuje: stravování (Sx denně: snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře, v četně pitného
programu po celý den), ubytováni ve 4-6 líĹžkových pokojích s lůžkovinami, spotřeba energie a
vody, užívání objektu včetně příslušných prostor dle vlastních potřeb pro rekreaci děti. Služby
pobytu začínají dne 22.5.2023 obědem a končí 26.5.2023 snídaní '

Poskytovatel JE plátce DPH.

Zodpovědná a kontaktní osoba akce:

Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí:
Na každých plně platících 15 účastníků se sjednává I pedagogický doprovod zdarma.

Platební podrníhky:
První záloha ve výši 20 000,00 KČ bude uhrazena do 28.2.2023 převodem na základě \0ysta\'ené
zálohové faktiuy. '



,,f"

;

i

t

l
i

,r
l
i.

!

,
ť

b

P

;

ŕ

Konečné vyúčtováni pobytu probčhnc po ukončeni pobytu. nejpozději do 5.června 2023.
uhrazené zálohy budou řádně zúčtovány. ,

Storno podmínky pobytu:

V případě zrušeni pobytu v dobč podepsání závazné objednávky do 28.2.2023 účtujeme storno
ve výši uhrazené zálohy.

V případě zrušeni pobytu v clobě od l.března clo 3 l.března 2023 účtujeme 35% ceny z celkové
částky za 41 + 2 platících účastníků (2 x pedagogický dozor zdarma)

V případě zrušení pobytu v době od Ol.dubna 2023 do 30.dubna 2023 účtujeme 50% ceny
z celkové částky za 41 -l- 2 platících účastníků (2 x pedagogický dozor zdarma) .

V případě zrušeni pobytu od l.května do 21.května 2023 účtujeme 75% ceny z celkové Částky za
41 -i- 2 platících účastníků (2 x pedagogický dozor zdarma).

Storno poplatky nejsou účtovány v případě, kdy plnění smlouvy znemožní vyšší moc
(epidemie, živelná pohroma, stav ohrožení) či vládní nařízení, která neumožní uskutečnit
zotavovací aktivity v uvedeném termínu. .

Storno podmínky účastníků pobytu:

V piípadě neobsazeni dohodnutéhO počtu platících účastníků, tj. minimálně '45 účastníků na
pobyt si strany sjednávají fixní storno ve výši 200 KČ za neobsazené lůžko/den vyčíslené do
počtu 45 účastníků. Do tohoto počtu se nezapočítávají osoby poskytnuté zdatma d le podmínek
uveclených v cxidile ,Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí". Zároveň tato neobsazená lůžka
nejsou podkladem pro stanoveni podmínek v oddíle ,,Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí".

V případě, že účastník odjede předčasně z pobytu, vrací se mu pouze poměrná částka za
nevyčerpanou stravu ve výši 300,00 Kč za každý nevyčerpaný pobytový den počínaje od
násk:dujiciho dne ode dne odjezdu. Poslední odjezdový den, se zohlední poměrnou částkou za
nevyčerpanou stravu. Objednavatel musí posŔýtovatele prokazatelně informovat o předčasném
odjezdu účastníka/ů z pobytu ve Stavové tabulce, v Wačnéln případě nelze poměrnou částku
v závěrečném zúčtování zohlednit.

Ostatní ujednání a prohlášení:

Poskytovate! prohlašuje, že objekt je způsob ilý k provozování táborových a jiných zotavovacích
dětských akcí, tj. že splňuje všechny podmínky požadované právními předpisy, a to zejména
hygienické podmínky stanovené pro zotavovací akce pro děti, a že objekt bude po celou dobu
platnosti réto smlouvy poskytovatel. udržovat v tomto stavu a na vyžádáni olýednavatele včas
předloží příslušná potvrzeni a schválení, např. prohlášeni o pitné vodě.

Objednavatel se zavazuje uZívat objekt a jeho vybavení pouze k daným nebo sjednaným účelůni.
Smluvní srrany si poskytnou vzájemně všechny potřebné infomiace (dokuinenty), které potřebuji
znát pro řádné plněni svých závazků ze Závazné objednávky (na straně objednavatcle jde
zejména o provozní dokumenty, např. denní režim, rámcový program pobytu. rozpis nočního
dozoru apod., na straně poskytovatele jde zejména o vnitřní řády a směrnice - ubytovací řád,



požární sniěmic, evakuační plány či harmonogram úklidu apod.). V případč poškození majetku
či závad vzniklých ze strany objednavatele se objednavatel zavazuje tuto skutečnost neprodleně
nahlásit zodpovědné osobě objektu. Podle závažnosti škody si obě strany ujednali řešeni kolize,
bud' finanční úhradou objednavatele či uvedeniin v původní stav, a to na základě písemného
protokolu, který bude sepsán o vzniklé škodě. '

Posk.ytovatel infomiu.je objednavatele, že čisté lůžkoviny, které jsou součáStí ceny za pobyt,
budou připraveny ve vestibulu chaty a objednavatel si svépomocí zajisti povlékáni lůžkovin na
pokojích dle rozděleni účastníků do pokojů. Zároveň objednavatel prohlašuje, že v den odjezd u
z pobytu zajisti předání použitých lůžkovin ve vestibulu chaty,

Poskytovatel zajistí dovoz a odvoz zavazadel z Pece pod Sněžkou v den příjezdu i odjezdu
z nahlášeného místa příjezdu autobusu s účastníky pobytu.

Poskytovatel nenese právni ani jinou odpovědnost za děti v průběhu pobytu. Tato zodpovědnost
je na objednavateli, respektive na příslušném pedagogickém a vychovatelském dozoru příp.
zd ravotnickém dozoru. Poskytovatel prohlašuje, že ručí za škody vzniklé provozní činností.

V Praze dne 09.02.2023
l l "' "j , n ":V Peci pod Sněžkou dne ......". ,.C, .·, L t) 1_ _.'

Ředitelka školy
y

Mgr.Alena CervSná

:
. 4

.:,:,|

-" ':í.· ,':"·4
' ' .:: ';%

' ' 'C

' j"""j"i '

!'?'"F
','{"'""l

'.U' ;
'|jj;)

ti:

i,,.! 'Ň:. 'i.;r2 .. ," '· " ji
:'·'". : ,.' .'p:

'"'l'"")""")
" . "": '. 'í

,. ' " ""'""·'"y" ,,:: ,:. ... .. . ....

Provozovatel

. ..


